
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění úklidu
který uzavřely

na straně jedné: SPORTES Svitavy s.r.o.
IČO: 620 62 620, DIČ: CZ62062620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena .............................................................
- dále též jen jako objednatel -  

a
na straně druhé: ................................ 

IČO: 075 61 610
se sídlem ................................ 568 02 Svitavy
fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku 
není plátcem DPH
- dále též jen jako zhotovitel -

A.
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.03.2019 Smlouvu o zajištění úklidu (dále jen ,,Smlouva“):

- všech prostor administrativní budovy na adrese Továrni 677/28 ve Svitavách (stavba pro
administrativu č.p. 677 v části obce Předměstí, která je součástí stavební parcely p.č.st. 
572, v obci Svitavy a katastrálním území Svitavy-předměstí),

- prostor v budově technického úseku (jiná stavba bez ěp/če, která je součástí stavební parcely
p.č.st 3307 vk.ú. Svitavy-předměstí), a to: kanceláře, schodiště, dámských a pánských 
šaten a sociálních zařízení,

- všech 76 oken v areálu Tovární 28, Svitavy,
způsobem a v rozsahu dle této smlouvy a objednatel se zavázal za řádně provedený úklid zaplatit 
dohodnutou cenu.

Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31.12.2019.

B.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy tak, že stávající znění prvního 
odstavce článku II. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:
„2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.4.2019 do 29.02.2020,“

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

C.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v 
rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí klient.



Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabude dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Ve Svitavách dne


